
 
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НЕДОБОЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

ЗАРОЖАНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

 

          Код ЄДРПОУ 44623080 

            НАКАЗ 

06.01.2022                                     с. Зарожани                                               № 06/од 

 

Про затвердження Положень, які 

регулюють проведення експертизи 

цінності та архівного зберігання 

документів Зарожанського ЗДО 

 

Відповідно до Правил організації діловодства та архівного зберігання 

документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства 

юстиції України  від 18.06.2015 № 1000/5, Порядку утворення та діяльності 

комісій з проведення експертизи цінності документів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України «Про проведення експертизи цінності 

документів» від 08.08.2007 № 1004 та з метою проведення експертизи цінності 

документів закладу дошкільної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про експертну комісію закладу дошкільної освіти, 

згідно додатку 1.  

 

2. Затвердити Положення про архів Зарожанського закладу дошкільної освіти, 

згідно додатку 2. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                              __________                                  Інна МЕЛЬНИЧУК  

 

Аркуш ознайомлення додається 

 


